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Global solutions. 
Local expertise.

T  +31 88 286 64 65
M +31 6 20 489 776 
E  siebe.baas@nl.sedgwick.com

Siebe Baas BSc
MCL Expert

T  +31 88 286 64 92
M +31 6 23 002 396 
E  jan.broere@nl.sedgwick.com

Jan Broere BSc
NIVRE-re 
Senior Expert

T  +31 88 286 66 33
M +31 6 51 587 409 
E  peter.vandijk@nl.sedgwick.com

Peter van Dijk BSc
NIVRE-re 
MCL Expert

T  +31 88 286 64 94
M +31 6 20 093 780 
E  bram.elbers@nl.sedgwick.com

Bram Elbers MSc
MCL Expert

T  +31 88 286 66 34
M +31 6 51 550 381 
E  jan.feskens@nl.sedgwick.com

Jan Feskens
NIVRE-re 
MCL Expert

T  +31 88 286 64 82
M +31 6 22 393 806 
E  michiel.grooteschaarsberg@nl.sedgwick.com

Michiel Groote Schaarsberg 

MSc NIVRE-re  
MCL Expert

T  +31 88 286 66 45
M +31 6 12 612 524 
E  kees.heijboer@nl.sedgwick.com

Kees Heijboer LLM BEc
MCL Expert

T  +31 88 286 65 20
M +31 6 23 404 525 
E  ingmar.hofker@nl.sedgwick.com

Ingmar Hofker MSc
NIVRE-re 
MCL Expert

T  +31 88 286 66 35
M +31 6 51 606 289 
E  leo.jansen@nl.sedgwick.com

Leo Jansen BSc
MCL Expert

T  +31 88 286 66 20
M +31 6 51 218 366 
E  wil.kingma@nl.sedgwick.com

Wil Kingma BSc
NIVRE-re 
MCL Expert

T  +31 88 286 67 06
M +31 6 20 768 367 
E  rob.vanmeeteren@nl.sedgwick.com

Rob van Meeteren BSc
NIVRE-re 
Expert

T  +31 88 286 66 42
M +31 6 53 377 662 
E  wim.vanommen@nl.sedgwick.com

Wim van Ommen
NIVRE-re 
Senior Expert

Aansprakelijkheid / CAR

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Techniek 
 WTB, Installaties

Techniek 
WTB, Installaties

Productaansprakelijkheid 
Chemie, Milieu

Productaansprakelijkheid 
Milieu, Agrarisch

Bouwkunde 
Civiele Techniek

Techniek 
WTB, Installaties

Productaansprakelijkheid 
Recall

Bedrijfsschade

Productaansprakelijkheid 
Recall

Productaansprakelijkheid 
Agrarisch

Bouwkunde 
Civiele Techniek

Bouwkunde 
Civiele Techniek

T  +31 88 286 64 50
M +31 6 46 312 178 
E  martijn.oomen@nl.sedgwick.com

Martijn Oomen MSc
MCL Expert

Civiele Techniek T  +31 88 286 65 26
M +31 6 22 424 660 
E  bart.oversier@nl.sedgwick.com

Bart Oversier RA 
Chartered Accountant
MCL Expert

Bedrijfsschade

T  +31 88 286 65 22
M +31 6 83 913 786 
E  michel.vanbeek@nl.sedgwick.com

Michel van Beek BSc
Expert

Techniek 
WTB, Installaties
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T  +31 88 286 66 14
M +31 6 51 123 534 
E  frans.sartorius@nl.sedgwick.com

Frans Sartorius MSc
NIVRE-re 
Senior Expert

T  +31 88 286 66 44
M +31 6 22 475 499 
E  arjen.sijpkes@nl.sedgwick.com

Arjen Sijpkes BSc
Senior Expert

T  +31 88 286 66 77
M +31 6 53 562 874 
E  tef.tevonderen@nl.sedgwick.com

Tef Tevonderen LLM  
MSc
MCL Expert

T  +31 88 286 66 06
M +31 6 22 934 789 
E  martien.tjallema@nl.sedgwick.com

Martien Tjallema BSc
NIVRE-re 
MCL Expert

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Global solutions. 
Local expertise.

Bouwkunde 
Civiele Techniek

T  +31 88 286 64 36
M +31 6 30 989 278 
E  sanne.wilms@nl.sedgwick.com

Sanne Wilms MA
NIVRE-re 
MCL Expert

Techniek 
WTB, Installaties

Bouwkunde 
Civiele Techniek

Productaansprakelijkheid 
Recall

Productaansprakelijkheid 
Recall, Milieu

T  +31 88 286 64 64
M +31 6 55 347 227 
E  harold.penninx@nl.sedgwick.com

Harold Penninx BSc
Senior Expert

Bouwkunde 
Civiele Techniek

T  +31 88 286 67 70
M +31 6 51 259 522 
E  didi.redegeld@nl.sedgwick.com

Didi Redegeld BBA
NIVRE-re 
Manager Operaties

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts.


